Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 379

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

  г. Пушкино  Московской области                                                      1 марта 2019 г.

Дата проведения заседания – 1 марта 2019 г. Начало заседания – 12.00 час, окончание

заседания – 12.30.

Порядок участия в заседании: совместное присутствие

Место проведения заседания – Московская обл., г. Пушкино, Красноармейское

шоссе, 28А.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2) Кисиль Константин Всеволодович,

3) Ковригин Валерий Евгеньевич,

4) Мартиросян Геннадий Гургенович,

5) Матвейко Игорь Юрьевич,

6) Морозов Виктор Александрович,

7) Пересыпкин Александр Юрьевич,

8) Степченко Юрий Михайлович,

9) Шинкаренко Вержилиу Михайлович,

10) Юрко Юрий Юрьевич.

Члены Совета присутствуют в полном составе.

Председатель заседания – В.А.Дидур, секретарь заседания – Ю.М.Степченко.

По вопросу о повестки заседания выступил В.Е.Ковригин.

Предложил принять решение о выдвижении на проходящем в настоящее время

Общем собрании членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация» кандидатуру для избрания

тайным голосованием председателя Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Повестка заседания :

О выдвижении кандидатуры для избрания председателя Совета Ассоциации

СРО «Стройкорпорация».

По вопросу повестки заседания выступил Ю.Ю.Юрко.

Предложил выдвинуть от Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» для избрания

председателем Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» кандидатуру Дидура

Владимира Алексеевича, генерального директора ООО «УСМР».

РЕШИЛИ :

1) Выдвинуть для избрания председателем Совета Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» Дидура Владимира Алексеевича.

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

2) Предложить Общему собранию принять решение о включении Дидура Владимира

Алексеевича в бюллетень для тайного голосования по выборам председателя Совета

Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Голосовали:«ЗА» - 10, «ПРОТИВ»- нет,«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.Принято единогласно.